
ZARZĄDZENIE NR 230/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2017 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXX-
181/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2017 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 0544F262-5299-43CB-9A7A-4476428CD0E9. Przyjęty Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2017

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 111,00 7 744,00 291 855,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 650 730,00 - 5 548,00 645 182,00

80104 Przedszkola 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 1 000,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 - 550,00 135 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 630,00 - 450,00 12 180,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 520,00 - 2 000,00 44 520,00

4700 222 197,00 2 000,00 224 197,00

80195 Pozostała działalność 95 220,00 - 2 196,00 93 024,00

3240 Stypendia dla uczniów 95 220,00 - 2 196,00 93 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 90 000,00 15 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 15 000,00 105 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 324 998,00 - 15 000,00 309 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 998,00 - 15 000,00 309 998,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
230/2017 z dnia 31/07/2017

1 451 808,00 1 451 808,00

934 841,00 937 037,00

153 030,00 153 030,00

268 717,00 268 717,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

414 998,00 414 998,00

1 866 806,00 1 866 806,00

Id: 0544F262-5299-43CB-9A7A-4476428CD0E9. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 230/2017 Burmistrza Wołomina 
z dnia 31 lipca 2017 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2017

Dz. 801

Przeniesienie  środków w planie  wydatków wg pism  Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego

Szkół i Przedszkoli w Wołominie:

• nr  FK.0400.16.MR.2017  z  dnia  04.07.2017  r.  z  przeznaczeniem  na  wypłatę

stypendiów dla uczniów za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w Zespole

Szkół w Duczkach –  5 548 zł

• nr FK.0400.17.MR.2017 z dnia 04.07.2017 r. z przeznaczeniem na badania okresowe i

kontrolne  dla  pracowników  powracających  z  urlopów  macierzyńskich  oraz  z

długotrwałego zwolnienia lekarskiego –  1 000 zł

• nr FK.0400..MR.2017 z dnia 11.07.2017 r. z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów

dla uczniów za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w Zespole Szkół Nr 5 w

Wołominie –  500 zł

• nr FK.0400.20.MR.2017 z dnia 13.07.2017 r. z przeznaczeniem na:

1. doposażenie sali dla klasy siódmej oraz stołówki w Szkole Podstawowej Nr 7 w

Wołominie oraz w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowiźnie – 7 944 zł

2. wypłatę stypendiów dla uczniów za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w

Zespole Szkół Nr 4 w Wołominie, w Zespole Szkół Nr 1 w Wołominie – 10 596 zł

3.  przyznanie  pomocy  zdrowotnej  emerytowanemu  nauczycielowi  Szkoły

Podstawowej Nr 3 w Wołominie – 500 zł

• nr FK.0400.21.MR.2017 z dnia 17.07.2017 r.  z  przeznaczeniem na szkolenie Rady

Pedagogicznej w Zespole Szkół w Czarnej – 2 000 zł

• nr FK.0400.24.MR.2017 z dnia 24.07.2017 r. z  przeznaczeniem na zakup środków

czystości w Zespole Szkół w Ossowie – 300 zł

Dz. 900

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Miejskiego zakładu Dróg i Zieleni w

Wołominie Nr MZDIZ.RM.629.2017 roku z dnia 25 lipca 2017 roku z przeznaczeniem na

zakup worków na odpady komunalne oraz materiałów i narzędzi (miotły, środki czystości)

przeznaczonych do sprzątania miasta przez pracowników –  15 000 zł

Id: 0544F262-5299-43CB-9A7A-4476428CD0E9. Przyjęty Strona 1


	doc1



